一、概述
    FY 型耐腐蚀液下泵是单级单吸离心泵。用于输送不含固体颗粒和不易结晶的有腐蚀液体。被输送介
质温度—20℃—150℃。特殊需要时可为—50℃—150℃。液下泵工作部分淹没在液体内，轴封无泄漏现象。
且占地面积小，使用可靠，维修方便，耐腐蚀性能强等特点。广泛适用于化工、石油等工业部门。
泵型号意义：
例如： 65   FY  — 40  A
                                                   叶轮外径第一次切削
                                                   基本转速下泵的扬程 40m

200FY-16A 320 88.8 10 1450 14.4 18.5
25FY-16 16 0.713 1.5
25FY-25 25 1.16 2.2
25FY-41
3.6 1
41
2900
2.51 4
40FY-16 16 0.78 2.2
40FY-26 26 1.45 3
40FY-40
7.2 2
40
2900
2.53 5.5
50FY-16 16 1.18 3
50FY-25 25 1.96 4
50FY-40
14.4 4
40
2900
3.73 7.5
65FY-16 16 2.16 4
65FY-25 25 3.56 5.5
65FY-40
28.8 8
40
2900
6.04 11
80FY-15 15 3.34 7.5
80FY-24 24 5.43 11
80FY-38
54.0 15
38
2900

泵 型
号 L L1 L2 D3
小盘 大盘 小盘 大盘
D2 D3
小盘 大盘 小盘 大盘
A B
￠
mm
￠
mm
25FY-15 383 84 138 305 535 275 495 4-￠13 12-￠18  4-￠14 105 255 30 25/G1
40FY-15 383 84 138 305 535 275 495 4-￠13 12-￠18  4-￠14 105 255 45 32/G1.5
40FY-20 383 84 138 305 535 275 495 4-￠13 12-￠18  4-￠14 105 255 45 32/G1.5
40FY-32 383 84 138 305 535 275 495 4-￠13 12-￠18  4-￠14 105 255 45 32/G1.5
40FY-38 383 84 138 305 535 275 495 4-￠13 12-￠18  4-￠14 105 255 45 32/G1.5
50FY-15 383 84 138 305 565 275 525 4-￠13 12-￠18  4-￠14 105 255 50 40/G1.5
50FY-25 383 84 138 305 565 275 525 4-￠13 12-￠18  4-￠14 105 255 50 40/G1.75
50FY-32 383 84 138 305 565 275 525 4-￠13 12-￠18  4-￠14 105 255 50 40/G1.75
50FY-40 383 84 138 305 565 275 525 4-￠13 12-￠18  4-￠14 105 255 50 40/G1.75
65FY-15 448 136 229 530 700 495 650 140 110 16-￠18 16-￠18 4-￠14 4-￠18 120 360 65 50
65FY-20 463 136 229 530 700 495 650 140 110 16-￠18 16-￠18 4-￠14 4-￠18 120 360 65 50
65FY-32 463 136 229 530 700 495 650 140 110 16-￠18 16-￠18 4-￠14 4-￠18 120 360 65 50
80FY-20 463 136 229 530 700 495 650 160 130 16-￠18 16-￠18 4-￠14 4-￠18 120 360 80 65
80FY-36 463 136 229 530 700 495 650 160 130 16-￠18 16-￠18 4-￠14 4-￠18 120 360 80 65
100FY-3
6
100
0